

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di ripristino pavimentazione presso il P.O. di PESCARA

COMMITTENTE: ASL/3 - Pescara

Pescara, 15/04/2024

IL TECNICO
Geom. Rocco Abbruzzese

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 01.005.005.a	Regione Abruzzo - Operaio comune o 1° livello Giornate di lavoro 30					240,00		
	SOMMANO ora					240,00	25,50	6'120,00
2 01.005.005.b	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello Giornate di lavoro 32					256,00		
	SOMMANO ora					256,00	28,43	7'278,08
3 01.005.005.d	Operaio IV livello (caposquadra) Giornate di lavoro 32					256,00		
	SOMMANO ora					256,00	32,32	8'273,92
4 E.001.200.01 0.a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per trasporti fino a 10 km Pavimenti e massetti					6,00		
	SOMMANO m3					6,00	6,84	41,04
5 E.001.200.01 0.b	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per ogni cinque km o frazione in più oltre i primi 10 Pavimenti e massetti					6,00		
	SOMMANO mc					6,00	3,43	20,58
6 E.001.210.02 0.a	Compenso per il conferimento di materia di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti inerti presso impianti di recupero ed eventualmente c/o le discariche autorizzate e compre autorizzerà la corresponsione degli oneri. Codici C.E.R. secondo la normativa vigente.- - Scarti di ghiaia e pietrisco Pavimenti e massetti					13,00		
	SOMMANO mq					13,00	18,99	246,87
7 N.P. - 1	Materiali necessari per il ripristino dei pavimenti: Rasanti; Colle; Primer; Livigum; Vernice...e tutto quello che occorre per dare il lavoro finito ed eseguito a perfetta regola d'arte.... Forfait					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'508,00	2'508,00
Parziale LAVORI A MISURA euro								24'488,49
TOTALE euro								24'488,49
Pescara, 15/04/2024								
Il Tecnico Geom. Rocco Abbruzzese								
A RIPORTARE								